ПРОЕКТ

	[image: image1.png]

	Няндомский муниципальный округ
Архангельской области

	Собрание депутатов первого созыва

	Р Е Ш Е Н И Е
восемнадцатой (очередной) сессии

	от «__» октября 2024 года
	                                          №____

	г. Няндома
О протесте прокурора Няндомского района на решение муниципального Совета МО «Няндомское» от 15 февраля 2017 № 34

Рассмотрев протест прокурора Няндомского района от 24 июля 2024 года   № 7-01-2024 на решение муниципального Совета МО «Няндомское»                           от 15 февраля 2017 № 34 «Об установлении расчетных показателей, используемых при признании граждан малоимущими в целях постановки на учет и предоставления жилых помещений по договорам социального найма», руководствуясь статьей 28 Устава Няндомского муниципального округа Архангельской области, Собрание депутатов  р е ш а е т:
1. Протест прокурора Няндомского района от 24 июля 2024 года                          № 7-01-2024  на решение Собрания депутатов Няндомского муниципального округа Архангельской области от 15 февраля 2017 № 34 «Об установлении расчетных показателей, используемых при признании граждан малоимущими в целях постановки на учет и предоставления жилых помещений по договорам социального найма»,  удовлетворить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Собрания депутатов
Няндомского муниципального округа
Архангельской области                                                                    В.А. Коновалов